41
TELS
42
TELS
einführung
TRIMOS  |  HORIZONTALE LÄNGENMESSGERÄTE
Das Mini-Horizontal TELS ist das ideale Gerät für das Prüfen
kleiner Dimensionen und ist der Horizontallinie zugeordnet.

Satz abgewinkelter Inbusschlüssel (TA-TO-004)
Gebrauchsanleitung (750 50 0015 02)
Prüfprotokoll
Die Horizon Premium (HPD) Geräte werden wie folgt geliefert:
Gerät, den Spezifikationen entsprechend
Paar Messaufsätze mit Hartmetallfläche (HPA-1)
PC mit Interface, Taktil-Bildschirm 1), Verstellbarem Sockel 1), und Stift für Taktil-Bildschirm 1)
Fusspedal für Datenübergabe (TELMA31)
Opto-Kabel für Messkraftanzeige (TVM.O-PC/AT.9P)
Läppscheibe (TA-TO-302)
Schutzhaube (TEL.HO500 / 1000 / 1500 / 2000)
Satz abgewinkelter Inbusschlüssel (TA-TO-004)
Gebrauchsanleitung (750 50 0015 02)
Prüfprotokoll
Horizon Premium (HPA)
HPA500   700 202 10 01 Messbereich 500 mm
HPA1000   700 202 20 01 Messbereich 1000 mm
HPA1500   700 202 30 01 Messbereich 1500 mm
HPA2000   700 202 40 01 Messbereich 2000 mm
HPA3000   700 202 50 01 Messbereich 3000 mm
Horizon Premium (HPD)
HPD500   700 212 10 01 HPD500B 700 212 10 02 1) Messbereich 500 mm
HPD1000   700 212 20 01 HPD1000B 700 212 20 02 1) Messbereich 1000 mm
HPD1500   700 212 30 01 HPD1500B 700 212 30 02 1) Messbereich 1500 mm
HPD2000   700 212 40 01 HPD2000B 700 212 40 02 1) Messbereich 2000 mm
HPD3000   700 212 60 01 HPD3000B 700 212 60 02 1) Messbereich 3000 mm
1)	Auf Versionen HPD-B nicht inbegriffen. Der Taktil-Bildschirm wird mit einem Standard-TFT-Bildschirm ersetzt.
1)	 HPD-B: Mit TFT-Bildschirm, ohne verstellbaren Sockel.
67
Prüfen von Lehrringen